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VESTIBULAR 2023 - MODALIDADE EDUCAGAO A DISTANCIA (EAD) - ELIMINADOS

N_ENEM
52200114
52201000
52201538
52200682
52200280
52201589
52201234
52201590
52201591
52200620
52200292
52201416
52201803
52201658
52200190
52201135
52200065
52200193
52201217
52201965
52201569
52200498

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

COMISSAO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

NOME

ALEXANDRE ANDRADE CALAZANS

ANA ALICIA SANTOS DE JESUS

ANDREWS GABRIEL OLIVEIRA MENEZES
DANIEL JOSE DA SILVA

EMANOEL FRANCISCO SANTOS CAJE BISNETO
IRIS SUELEN DOS SANTOS

ITALO DE JESUS SANTOS

JAILTON DOS SANTOS

JAIR SILVA SANTOS

JAQUELINE BOMFIM DOS SANTOS SOUZA
JOSE RAFAEL DOS SANTOS

MANASSES FREITAS SILVA

MARIA BEATRIZ MOURA DOS SANTOS
MEYRE GONZAGA FEITOSA

NEIVALDO DINIZ SILVA

RAIMUNDO DE MELO NASCIMENTO
RAISSA SILVA DA CONCEICAO

ROSINEIDE FEITOZA OLIVEIRA

TACIANE GONCALVES DA SILVA

TARCISIO FERREIRA LIMA

VICTORIA SANTANA OLIVEIRA

VITORIA RAYANE SANTANA DA CONCEICAO

IDENTIDADE
******0356_SE
*¥*%%x7880-SE
*¥*xx%8140-SE
*¥*%%%0740-SE
******SSSO_SE
*EEXXX9594-SE
******7778_SE
*ERXXXTDA4-SE
******1118_SE
*¥*¥*X7848 SE
******8389_SE
******8292_SE
******olzz_sE
*H*¥*%3)61-SE
******SZSS_SE
*H*¥*X5302-SE
******2328_SE
******6203_SE
******4505_SE
*¥*x**5034-SE
******SZOZ_SE
*HEH*K5)83-SE

CcoD
A10
EO1
T03
FO8
G03
NO1
Jo8
G03
G03
NO8
NO1
FO3
D08
FO1
S02
EO7
EO1
GO1
NO8
S05
N10
N10

CURSO

FILOSOFIA - ARAUA
PORTUGUES - ESTANCIA
GEOGRAFIA - LAGARTO
HISTORIA - PORTO DA FOLHA
GEOGRAFIA - BREJO GRANDE
PORTUGUES - N S DA GLORIA
HISTORIA - JAPARATUBA
GEOGRAFIA - BREJO GRANDE
GEOGRAFIA - BREJO GRANDE
HISTORIA - N S DA GLORIA
PORTUGUES - N S DA GLORIA
GEOGRAFIA - PORTO DA FOLHA
HISTORIA - N S DAS DORES
PORTUGUES - PORTO DA FOLHA
MATEMATICA - SAO DOMINGOS
QUIMICA - ESTANCIA
PORTUGUES - ESTANCIA
PORTUGUES - BREJO GRANDE
HISTORIA - N S DA GLORIA

C. BIOLOGICAS - SAO DOMINGOS
FILOSOFIA - N S DA GLORIA
FILOSOFIA - N S DA GLORIA




